
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

Приказ 

 

от  «31» августа 2023 г.                                                                                         № 304  

г. Железногорск-Илимский 

 

«Об утверждении состава 

 школьной службы примирения» 

 

На основании Положения о Школьной службе примирения МОУ «Железногорская 

СОШ № 4» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Школьной службы примирения: 

           Казанцева Екатерина Александровна, директор; 

Богданова Ксения Ивановна, социальный педагог; 

Шуляк Наталья Владимировна, педагог-психолог; 

Дядичкина Ульяна Валерьевна, социальный педагог; 

Федорова Наталья Александровна, инспектор ОДН; 

Ахадов Тимур, ученик 11-А класса; 

            Барахтенко Алина, ученица 11-А класса; 

            Хрущева Алёна, ученица 11-А класса; 

            Богачёв Иван, ученик 11-А класса. 

  

2. Богдановой Ксении Ивановне, председателю Школьной службы примирения, составить  

план работы на 2023 – 2024 учебный год до 01.10.2023 г. 

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 


		2023-10-25T07:57:24+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Железногорская СОШ № 4"




